
VÝSLEDKY 7. ROČNÍKU
MEMORIÁLU JANA VORLA

MAREK MATOŠKA

MARTIN TRNKA

MARTIN MATURA

KAREL JANDA

JINDŘICH NOVÁK

TOMÁŠ NOVÁK

JAN SUK

TADEÁŠ KOPECKÝ

JAKUB KUDROŇ

VOJTĚCH JANDA

JOSEF KUBIŠTA

LUKÁŠ KŘEMEN

LUKÁŠ RYCHTECKÝ

47,10

46,90

46,85

46,55

46,15

44,95

44,85

44,40

42,80

42,70

41,45

23,20

17,20

HRAZDA

9,35

9,45

9,90

9,05

8,70

8,40

9,15

9,00

8,65

9,05

8,45

6,40

-

KRUHY

9,50

9,55

9,15

9,60

9,20

8,65

9,30

8,30

9,00

8,40

8,80

8,10

8,70

CELKEM BRADLA

9,60

9,30

9,70

9,40

9,50

9,40

8,50

9,00

8,80

8,20

9,00

8,70

8,50

PROSTNÁ

9,20

9,30

9,70

9,10

9,90

9,00

8,50

8,90

7,50

8,30

6,20

-

-

9,45

9,30

8,40

9,40

9,65

9,50

9,40

9,20

8,85

9,00

9,00

-

-

PŘESKOK

Martin
Zvýraznění

Martin
Zvýraznění

Martin
Zvýraznění

Martin
Zvýraznění

Martin
Zvýraznění

Martin
Zvýraznění

Martin
Zvýraznění

Martin
Zvýraznění

Martin
Zvýraznění

Martin
Zvýraznění

Martin
Zvýraznění

Martin
Zvýraznění

Martin
Zvýraznění

Martin
Zvýraznění

Martin
Zvýraznění

Martin
Zvýraznění

Martin
Zvýraznění

Martin
Zvýraznění

Martin
Zvýraznění

Martin
Zvýraznění

Martin
Zvýraznění



VÝSLEDKY 7. ROČNÍKU
MEMORIÁLU JANA VORLA

MARTIN MATURA

MARTIN TRNKA

MAREK MATOŠKA

JAN SUK

KAREL JANDA

TADEÁŠ KOPECKÝ

VOJTĚCH JANDA

JINDŘICH NOVÁK

JAKUB KUDROŇ

JOSEF KUBIŠTA

TOMÁŠ NOVÁK

LUKÁŠ KŘEMEN

HRAZDA

9,90

9,45

9,35

9,15

9,05

9,00

8,80

8,70

8,65

8,45

8,40

6,40

Martin
Zvýraznění

Martin
Zvýraznění

Martin
Zvýraznění

Martin
Zvýraznění

Martin
Zvýraznění

Martin
Zvýraznění



VÝSLEDKY 7. ROČNÍKU
MEMORIÁLU JANA VORLA

KAREL JANDA

MARTIN TRNKA

MAREK MATOŠKA

JAN SUK

JINDŘICH NOVÁK

MARTIN MATURA

JAKUB KUDROŇ

JOSEF KUBIŠTA

LUKÁŠ RYCHTECKÝ

TOMÁŠ NOVÁK

VOJTĚCH JANDA

TADEÁŠ KOPECKÝ

LUKÁŠ KŘEMEN

KRUHY

9,60

9,55

9,50

9,30

9,20

9,15

9,00

8,80

8,70

8,65

8,40

8,30

8,10

Martin
Zvýraznění

Martin
Zvýraznění

Martin
Zvýraznění

Martin
Zvýraznění

Martin
Zvýraznění

Martin
Zvýraznění



VÝSLEDKY 7. ROČNÍKU
MEMORIÁLU JANA VORLA

MARTIN MATURA

MAREK MATOŠKA

JINDŘICH NOVÁK

TOMÁŠ NOVÁK

KAREL JANDA

MARTIN TRNKA

TADEÁŠ KOPECKÝ

JOSEF KUBIŠTA

JAKUB KUDROŇ

LUKÁŠ KŘEMEN

JAN SUK

LUKÁŠ RYCHTECKÝ

VOJTĚCH JANDA

BRADLA

9,70

9,60

9,50

9,40

9,40

9,30

9,00

9,00

8,80

8,70

8,50

8,50

8,20

Martin
Zvýraznění

Martin
Zvýraznění

Martin
Zvýraznění

Martin
Zvýraznění

Martin
Zvýraznění

Martin
Zvýraznění



VÝSLEDKY 7. ROČNÍKU
MEMORIÁLU JANA VORLA

JINDŘICH NOVÁK

MARTIN MATURA

MARTN TRNKA

MAREK MATOŠKA

KAREL JANDA

TOMÁŠ NOVÁK

TADEÁŠ KOPECKÝ

JAN SUK

VOJTĚCH JANDA

JAKUB KUDROŇ

JOSEF KUBIŠTA

PROSTNÁ

9,90

9,70

9,30

9,20

9,10

9,00

8,90

8,50

8,30

7,50

6,20

 

Martin
Zvýraznění

Martin
Zvýraznění

Martin
Zvýraznění

Martin
Zvýraznění

Martin
Zvýraznění

Martin
Zvýraznění



VÝSLEDKY 7. ROČNÍKU
MEMORIÁLU JANA VORLA

JINDŘICH NOVÁK

TOMÁŠ NOVÁK

MAREK MATOŠKA

KAREL JANDA

JAN SUK

MARTIN TRNKA

TADEÁŠ KOPECKÝ

VOJTĚCH JANDA

JOSEF KUBIŠTA

JAKUB KUDROŇ

MARTIN MATURA

PŘESKOK

9,65

9,50

9,45

9,40

9,40

9,30

9,20

9,00

9,00

8,85

8,40

 

Martin
Zvýraznění

Martin
Zvýraznění

Martin
Zvýraznění

Martin
Zvýraznění

Martin
Zvýraznění

Martin
Zvýraznění



VÝSLEDKY 7. ROČNÍKU
MEMORIÁLU JANA VORLA

MARTIN TRNKA

KAREL JANDA

MAREK MATOŠKA

JOSEF KUBIŠTA

MARTIN MATURA

TADEÁŠ KOPECKÝ

VOJTĚCH JANDA

TOMÁŠ NOVÁK

LUKÁŠ KŘEMEN

JINDŘICH NOVÁK

ŠPLH NA LANĚ 

6,30 S

8,05 S

9,80 S

9,80 S

11,25 S

18,90 S

20,6 S

20,85 S

22,10 S

22,50 S

7,2M 

Martin
Zvýraznění

Martin
Zvýraznění

Martin
Zvýraznění

Martin
Zvýraznění






